RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 03/2023 – IF SUDESTE MG

SELEÇÃO INTERNA DE PROJETOS PARA O PROGRAMA IF MAIS
EMPREENDEDOR NACIONAL

O IF Sudeste MG torna público o resultado final do Edital de seleção de projetos para
submissão ao EDITAL Nº 01/2023 - ADESÃO AO PROGRAMA IF MAIS
EMPREENDEDOR NACIONAL.

Classificação Campus Coordenador Nota
Pré-Projeto

Nota
Final Situação

1 Cataguases Pedro Paulo Lacerda
Sales 85,5 85,5 Aprovado

2 Santos
Dumont

Izabel Cristina
Rodrigues 82 82 Aprovado

De acordo com o cronograma do Edital, os proponentes aprovados deverão
enviar o PROJETO definitivo, conforme o modelo disponível no ANEXO I do
EDITAL Nº 01/2023 - ADESÃO AO PROGRAMA IF MAIS EMPREENDEDOR
NACIONAL
(https://fadema.org.br/edital-de-rh-01-2023-adesao-ao-programa-if-mais-ao-prog
rama-empreendedor-nacional-2023/) até o dia 13/03/2023.

Juiz de Fora, 27 de fevereiro de 2023.

Maurício Henriques Louzada Silva

Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

https://fadema.org.br/edital-de-rh-01-2023-adesao-ao-programa-if-mais-ao-programa-empreendedor-nacional-2023/
https://fadema.org.br/edital-de-rh-01-2023-adesao-ao-programa-if-mais-ao-programa-empreendedor-nacional-2023/